
obchod@jungleway.cz

Man Power - prémiová vykuřovací směs

500 Kč

Popis produktu



Vykuřovací směs Man Power je ručně míchaná mistrovskými tvůrci podle starodávných principů vnitřní
síly a mužské energie. Pečlivě vybrané ingredience podporují sebevědomí, rozhodnost a ochranu před
negativními vlivy. Výrazné a kořeněné aroma dodává pocit síly a odhodlání, harmonizuje mysl a tělo,
čímž podporuje aktivní přístup k životu. Při vykuřování se postupně uvolňují vrstvy vůní, které posilují
vnitřní energii a chrání před negativními vlivy. Man Power je ideální volbou pro muže hledající posílení
své vnitřní síly a sebejistoty.

 

Prémiová vykuřovací směs
Man Power – 15 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování


